Консульский отдел Посольства Республики Казахстан в Канаде
От (Ф.И.О)

Проживающий(ая) по адресу: (укажите адрес проживания в Канаде)

Телефон:

Еmail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас выдать справку об утрате гражданства Республики Казахстан на (укажите на каком языке вам требуется справка: казахском, русском, английском) языке.

Из Казахстана выехал в Канаду с целью (укажите цель выезда из РК).

Статус постоянного жителя Канады получил (укажите дату).

Гражданство Канады получил (укажите дату).

Оплату прилагаю.

Подпись:

Дата: